2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2021          № 86
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), законом Смоленской области от 30 июня 2016 года № 74-з «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами Смоленской области, городскими округами Смоленской области, городскими и сельскими поселениями Смоленской области», рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области направить перечень имущества и прилагаемые к нему документы для согласования в Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области.
3. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче указанного муниципального имущества.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                               И.Н. Полякова

Приложение

к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 29.09.2021          № 86

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной  передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	5

	1.
	Трубопроводы теплофикации, отопление от т.23 до т.24,2, протяженностью 420 м, с кадастровым номером 67:25:0010723:644
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский муниципальный район, Ярцевское городское поселение, город Ярцево, улица 3-я Литейная
	319 518,00

	2.
	Трубопроводы теплофикации, отопление от т.27 до уз.7, протяженностью 84 м, с кадастровым номером 67:25:0010723:643
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Ярцевский, город Ярцево, улица Машиностроительная
	511 245,00

	3.
	Трубопроводы теплофикации, отопление от уз.9 до ООО «Транскомплекс», протяженностью 236 м, с кадастровым номером 67:25:0010723:641
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Ярцевский, Ярцевское городское поселение, город Ярцево, улица 5-я Литейная
	1 436 298,00

	4.
	Трубопроводы теплофикации, отопление от уз.7 до уз.8, протяженностью 76 м, с кадастровым номером 67:25:0010723:639
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Ярцевский, городское поселение Ярцевское, город Ярцево, улица 4-я Литейная
	462 541,00

	5.
	Трубопроводы теплофикации, отопление от уз.8 до уз.9, протяженностью 225 м, с кадастровым номером 67:25:0010723:640
	Российская Федерация. Смоленская область, муниципальный район Ярцевский, городское поселение Ярцевское, город Ярцево, улица 4-я Литейная
	1 369 366,00

	6.
	Трубопроводы теплофикации, отопление от т.5 до т.23, протяженностью 732 м, с кадастровым номером 67:25:0000000:1074
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский муниципальный район, Ярцевское городское поселение, город Ярцево, ул. Машиностроительная
	2 227 506,00

	7.
	Трубопроводы теплофикации, отопление от т.23 до т.27, протяженностью 181 м, с кадастровым номером 67:25:0010723:642
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский муниципальный район, Ярцевское городское поселение, город Ярцево, улица Машиностроительная
	1 101 579,00

	8.
	Наружные сети теплоснабжения, протяженностью 266 м, с кадастровым номером 67:25:0010710:274
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. Дачная, д. 20
	913 981,56